拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素はKUROBEアクアフェアリーズに対し、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、KUROBEアクアフェアリーズは2名の選手との契約が決まりましたのでご報告いたします。

1.コクラム選手は今季3シーズン目とアクアにとって必要不可欠の存在となりました。

　先日開催されていたアジア女子バレーボール選手権においてタイ代表として活躍、優勝に貢献しました。

2．今季から新しくトルコ出身のゼベジオール選手もチームの一員として戦ってまいります。

　ゼベジオール選手は7月に開催されていたネーションズリーグにおいてトルコ代表で出場し、

　優勝の立役者となりました。

 　心強い2名加えて、無限の可能性（INFINITY)を信じ、チーム全員でリーグ戦最高のパフォーマンスを

発揮できるように精進して参ります。引き続き、ご支援ご声援を何卒よろしくお願い申し上げます。

【加入選手プロフィール】

背番号：

ポジション：

出身地： タイ　ブリラム県

生年月日：

身長： 176㎝

最高到達点：

コートネーム： ビム

経歴： Nakornnon Wittaya Sport 6 School

→ Rattana Bundid University

タイ代表

コクラム選手からのコメント

サワディーカ！また、黒部に戻ってこられて嬉しいです。今シーズンで3年目になります。

日本で、たくさんの楽しい経験ができ嬉しいです。どうぞ、私を、チームを応援してください。

全力で頑張ります。それでは、今シーズンお会いしましょう。

26

1998年6月16日

アウトサイドヒッター

293㎝

PRESS RELEASE

報道関係各社　各位

2023年9月15日

KUROBEアクアフェアリーズ加入選手のお知らせ

◆　Kokram Pimpichaya(コクラム ピンピチャヤ）

KUROBEアクアフェアリーズ

背番号：

ポジション：

出身地： トルコ　メルスィン

生年月日：

身長：

最高到達点：

コートネーム：

経歴： VakifbankⅡ（2014/15-2017/18）

→ Bahcelievler Voleybol Kulubu

（2017/18）

→Vakifbank（2018/19）

→Sistem9 Yesilyurt

（2019/20-2020/21）

→ Vakifbank（2021/22-2022/23）

トルコ代表

ゼベジオール選手からのコメント

皆さまこんにちは。Derya Cebeciogluです。

只今、オリンピック予選で日本にいます。すでに皆様の元気な応援エネルギーを感じ、

ここ日本に居られることを嬉しく思います。

早くチームと共に戦って、シーズンを成功させたいです。それでは、またすぐにお会いしましょう。

一般社団法人KUROBEアクアフェアリーズ

富山県黒部市堀切1142　黒部市総合体育センター内

電話/FAX　0765-57-3503 携帯　080-2957-5850（広報携帯）

【問合せ先】

ダリ

14

2000年10月24日

317㎝

◆　Cebecioglu Derya（ゼベジオール デルヤ）

アウトサイドヒッター

187㎝